
 

 

 ( 2023/2024- 01إعلان مناقصة محدودة رقم ) 

 صيانة شبكة كوابل الالياف الضوئية الدوليةتغطية أعمال بشأن مشروع 
 

محدودة  تعلن الهيئة العامة للاتصالات وتقنية المعلومات عن طرح مناقصة

( بشأن مشروع صيانة شبكة كوابل الالياف الضوئية 2023/2024- 01رقم )

 الشركات التالية :الدولية بين 

 TCILشركة أحمد يوسف بهباني للتجارة العامة والمقاولات  -

  RGTCشركة رهام الغانم للتجارة العامة والمقاولات  -

 شركة جلوبال تكنولوجيا  -

 شركة حيات  -

 شركة اليوم للمقاولات -

 شركة الطيبة للمقاولات  -

 شركة عبدالله الخرينج للتجارة العامة والمقاولات -

 نيدز للتجارة العامة والمقاولات شركة جلوبال -

 الشركة العربية للتجارة -

 شركة اكستريم الوطنية للتجارة العامة -

 شركة الطيبة للمقاولات العامة -

 مؤسسة نيوجولدن -

 شركة سينارجي سليوشنز للتجارة العامة والمقاولات -

 شركة الشرق الأوسط للاتصالات -

 شركة موبي لين -

والتي يمكن الحصول عليها  المناقصةطبقاً للمواصفات والشروط الواردة في وثائق 

( يوم اعتبارا 90، وتسري العطاءات لمدة )56بمقر الهيئة الكائن في برج الحمراء الدور 

 من تاريخ فض المظاريف.

 

 

 

 



 السعر الإقفال الاجتماع التمهيدي الطرح

 الاثنين

20/02/2023 

الساعة )  12/03/2023 الأحد

 –ببرج الحمراء ( صباحاً 11:00

 56الدور 

  الأحد

26/03/2020 

د.ك عن طريق  75

غير  نت -كي

 مسترجعة

 

وعلى من يرغب في حضور الاجتماع التمهيدي إرسال كتاب يبين أسماء من يرغب 

بحضورهم وجنسياتهم وأرقام بطاقاتهم المدنية و البريد الالكتروني الخاص به بحد أقصى 

مع  procurement@citra.gov.kwشخصين من كل شركة على البريد الالكتروني 

اية اليوم السابق للاجتماع التمهيدي ، كتابة إسم الشركة ورقم الهاتف وذلك قبل نه

 على أن يقتصر حضور الاجتماع على الشركات التي تقدمت بشراء الكراسة.

دينار كويتي  على أن تكون صالحة    1,200علماً بان الكفالة الأولية بمبلغ 

 طوال مدة سريان العطاء.

يرجى ارسال المستندات التالية الى البريد الالكتروني 

procurement@citra.gov.kw أو مع المفوض بشراء كراسة المناقصة:- 

 

 شهادة التسجيل لدى الجهاز المركزي للمناقصات العامة سارية المفعول. -1

 المفعول.شهادة من الهيئة العامة للمعلومات المدنية )رقم الجهة المدني( سارية  -2

 شهادة استيفاء نسبة العمالة الوطنية سارية المفعول. -3

 كتاب تفويض ونسخة من البطاقة المدنية لمندوب الشركة لشراء الكراسة. -4

 شهاد اعتماد من وزارة المواصلات. -5

او ترسل الاستفسارات   22330357للاستفسار يرجى الاتصال بالإدارة المالية رقم 

 procurement@citra.gov.kwعلى البريد الالكتروني 

 

 

 


